ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND                    Cẩm Lương, ngày       tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO

Tiến độ thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công năm 2023

 Thực hiện Công văn số 329/UBND-TCKH , ngày 22/02/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc báo cáo tiến độ thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư

công năm 2023.

UBND dân xã Cẩm Lương báo cáo tiến độ thực hiện và giải ngân kế hoạch

đầu tư công năm 2023 như sau: ( Có biểu tổng hợp số liệu kèm theo)

 UBND xã Cẩm Lương Báo cáo để Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tổng

hợp báo cáo UBND huyện theo theo quy định./.

Nơi nhận                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện (B/c);                    CHỦ TỊCH

- Phòng TCKH huyện (B/c);

-Lưu KT; VP.

                  Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-24T09:59:12+0700

		2023-02-24T10:38:17+0700

		2023-02-24T10:38:54+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-24T10:39:15+0700